(CEEEY PaldDR1T/\R AREEZZEAMEIT Yanbaru exp. bus for Naha airport
Eg NRE / EZ 202 28 4AfE 6fF 8E 12 14F 16/F 18F 20F 22fF
B2 | 33 @R 10:27 14:40
160| 32 | UY—RRFIARILISSAY 8:50 | | 14:45
270| 31 | SIR-HI1RIS 4:25 | 5:00 | 6:20 | 7:55 | 8:55 |10:35|12:50|13:50(14:50(15:50|16:50
350| 30 | RRELLER) || 5:04 | 6:24 | 7:59 | 8:59 [10:39(12:54[13:54|14:54|15:54|16:54
430| 29 | SIRCHEFAD | | 5:08| 6:28 | 8:03 | 9:03 |10:43[12:58(13:58|14:58|15:58|16:58
500/ 28 | SRR I I I I I | [13:01|14:01|15:01[16:01|17:01
590| 27 | AUAVRFIVENTUY—R&R/C| | | 5:16 | 6:36 | 8:11 | 9:11 |10:51|13:11[14:11[15:11 ] 16:11 | 17:11
590| 26 | O1ILE1—RTVESBOKIEE) || 5:17 | 6:37 | 8:13 | 9:13 [10:53[13:13[14:13|15:13{16:13|17:13
590| 25 |EC2AERI(RT—H) | | 5:19|6:39| 8:15| 9:15 |10:55|13:15|14:15|15:15|16:15|17:15
620| 24 | mFVRNFITLRRIY—AFFT | | | 5:21 | 6:41 | 8:19 | 9:19 [10:59[13:19|14:19|15:19{16:19|17:19
680| 23 | AEEHRAD | | 5:25 | 6:45 | 8:24 | 9:24 |11:04|13:24|14:24|15:24(16:24|17:24
710| 22 | AEREMEERT | | 5:28| 6:48 | 8:28 | 9:28 | 11:08|13:28(14:28|15:28(16:28|17:28
750| 21 |AERE | | 5:32|6:52 | 8:35 | 9:35 [ 11:15|13:35|14:35|15:35|16:35|17:35
930| 20 | KFIWUYRYIREE || 5:42 | 7:02 | 8:46 | 9:46 |11:26|13:46[14:46|15:46|16:46|17:46
670| 19 | JLEase 4:41 | 5:46 | 7:06 | 8:49 | 9:49 [11:29(13:49|14:49|15:49(16:49|17:49
670| 18 | B#/N\ZY—IFILHG 4:44 | 5:49 | 7:09 | 8:51 | 9:51 | 11:31{13:51|14:51|15:51|16:52[17:52
690| 17 |BEmEAH 4:50 | 5:54 | 7:14 | 8:55 | 9:55 | 11:35|13:55|14:55|15:55(16:56|17:56
730| 16 | EmE 4:53 | 5:59 | 7:19 | 9:00 [10:00|11:40{14:00|15:00|16:00|17:02|18:02
790| 15 | BOEREFH 4:56 | 6:04 | 7:24 | 9:04 [10:04|11:44|14:04|15:04|16:04[17:06|18:06
- | - PEY—ERTU7 & (k) b | 6:23 | 7:43 | 9:23 [10:23[12:03|14:23|15:23|16:23|17:25|18:25
N v F (REBEIIERTY) b | 6:33| 7:53 | 9:33 [10:33[12:13|14:33|15:33|16:33|17:35|18:35
1450| 14 | (B&)itRY 5:26 | 6:45 | 8:05 | 9:45 |10:45|12:25|14:45(15:45[16:45|17:47|18:47
1550| 13 | (B®)ILE 5:30 | 6:50 | 8:10 | 9:50 |[10:50|12:30(14:50[15:50(16:50{17:52|18:52
1600| 12 | (BH) =2 5:32 | 6:52 | 8:12 | 9:52 |10:52|12:32[14:52[15:52(16:52|17:54|18:54
1650| 11 | (B®)hi 5:35 | 6:55 | 8:15 | 9:55 |10:55|12:35|14:55[15:55[16:55|17:57|18:57
1700| 10 | (@& HTAAO 5:38 | 6:58 | 8:18 | 9:58 [10:58(12:38|14:58|15:58|16:58|18:00|19:00
1750| 9 | B | | 7:03 | 8:23(10:03|11:03|12:43[15:03[16:03|17:03|18:05|19:05
1800| 8 | AF || 7:06 | 8:26 |10:06|11:06|12:46[15:06[16:06|17:06|18:08|19:08
1800| 7 |HEERA] | | 7:10 | 8:30 [10:10[11:10[12:50|15:10|16:10{17:10| 18:12|19:12
1850| 5 | #53%5—TH || 717 | 8:37 |10:17]11:17 [12:57| 15:17[16:17| 17:17[18:19| 19:18
1850| 4 | ARFEH || 7:19 | 8:39 |10:19]11:19[12:59|15:19|16:19{ 17:19[18:21] 19:19
1900 3 | HEECES) || 7:24 | 8:44 |10:24]11:24|13:04|15:24|16:24|17:24|18:26{19:24
1900| 2 |BrHLO | | 7:30| 8:50 |10:30[11:30(13:10|15:30|16:30|17:30|18:32|19:30
2000| 1 |IREEZEEME 6:05 | 7:45 | 9:15 [10:45|11:45[13:25(15:45|16:45|17:50|18:50|19:45
2000| 0 | HEZSERRE 6:06 | 7:46 | 9:16 |10:46|11:46[13:26[15:46|16:46{17:51|18:51|19:46
EBEIRERIC, 2EDFEHTHIILVT L, Pay fare for everyone when boarding.
WD 15 FIA IR ADNZEELET, FHE(C . &)
BREBE, ANGRBEBBHBADNIET, j a ))) o .‘-r‘:&t&'?
WEIEC S UMHSD SEE TS RN ERBYET, e ﬁE
B AN, B Rw Ty, T OYTaY Alipay @ W é?‘?q
BEEFRCISIODRR T EENLETT, VISA . gsq E .,..'Pm m— E manaca mman\ ’ff,fﬁf‘,:
WES EESSESHATTIN. R N T ae W g e NIMOCA | the bus ?
W2025F11A1BNSBEHORLTY, E% — N iD 7'935 Q + ‘S'?"éfﬁ}’;’;ﬁ?f‘;‘iﬁ,’*,";i“;’:fi‘ﬁfs‘




